
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Vista la richiesta in data 28/12/2000 del Presidente dell’Associazione “AMUSET” intesa ad 
ottenere un contributo di £ 4.000.000 sul Programma di Attività Culturali di cui all’allegata 
soprarichiamata richiesta; 
 
Ritenuto di aderire alla richiesta; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
Unanime; 

 

D E L I B E R A 

 

- di accogliere la richiesta di contributo del Presidente dell’AMUSET sull’attivazione delle 
Attività Culturali programmate di cui alla nota del 28/12/2000; 

- di impegnare la spesa occorrente nel bilancio 2001 alla voce “Attività Culturali”; 

- di concedere il gratuito patrocinio del Comune alla realizzazione del Programma stesso da 
parte dell’Associazione “AMUSET”. 

 
  


